各　　　位 平成 23年　4月27日

会社名       株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

高　田　三　郎

コード番号       8076　名証第２部

問合せ先 取締役総務部長

　　　　　　　　　　　　　　 河　辺　道　雄

TEL (052) 564 - 3524

役員の異動につき下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動

（１）新任取締役

　取締役　名古屋本店長 片 岡 辰 一 (現 常務執行役員　名古屋本店長　)

　取締役（非常勤） 八 木 信 郎 (現 ㈱メタルワン　薄板部長　)

（２）退任取締役

　常務取締役　 三 原 国 洋 （顧問に就任予定）

　取締役　 島 田 良 栄 （参与に就任予定）

２．執行役員の異動

退任執行役員

　常務執行役員 島 田 良 栄 (参与に就任予定　)

　執行役員 福 田 秀 勝 (参与に就任予定　)

　 以　上

役員の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、６月２３日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役会における

記

平成２３年６月２３日付